
第 44回 Active ゆんたく会/検査糖尿病研究会のご案内 

平成 29年 9月吉日 

拝啓 

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡ 

このたび､糖尿病療養指導と患者ＱＯＬの向上を目指し､ 

研究会を実施する運びとなりました｡ 下記に詳細をご連絡 

致します。                               敬具 

 

開催日 ：平成 29年 11月 16日 (木)  

時  間 ：19：00 ～ 21:00 

場  所 ：中部協同病院 2階講堂 

住  所 ：沖縄県沖縄市知花６-２５-５                 

新病院建設に伴い、一時移転先の旧中

頭病院の場所になりますので、ご注意く

ださい。 

参加費 ：500円(当日は軽食をご準備 

      しております) 

 

特別講演 19:00～20:00 

「糖尿病と歯周病について」 

中部協同病院 歯科 

部長  大城 工 先生 

ケーススタディ 20:00～21:00 

「(仮)CGMの症例検討について」 

中部協同病院 臨床検査技師  

松田 弘二 先生  

諸見謝 幸恵 先生  

 

（日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修会（第 1群）0.5単位） 

＊ お申し込み方法は、添付の FAX返信用紙 11月 9日(木)までにご返送をお願いできれば幸いです。 

緊急連絡先 ：アークレイマーケティング(株)住澤知幸 080-5780-4918 

 

 

 

主催：糖 Q会 

  （Activeゆんたく会） 

    （検査糖尿病研究会） 

共催：沖縄県臨床検査技師会 

 

 



FAXご返信用紙 
 

11月 16日（木）ゆんたく会 

19:00 より            

中部協同病院 2 階講堂にて 

 

FAX番号：092‐731‐1030 

（アークレイマーケティング（株）福岡 SSO 住澤宛） 

ご施設名：        

 

ご芳名：          

（同一のご施設から複数名ご参加頂ける場合はご芳名のところに全員分ご記入ください） 

該当されるほうを○で囲んでください。 

ご参加 ご欠席 

大変恐れ入りますが、11月 9日（木）までのご返信をお願い申し上げます。 

 

担当：アークレイマーケティング(株) 住澤 知幸 

 


